
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа                                                                 

с. Красноармейское муниципального района Красноармейский 

Самарской области 

__________________________________________________________________ 

 

Приказ №16/1 

от 05.04.19г. 

 

 

 

«О создании центра образования цифрового и гуманитарного профилей 

«Точка роста»  и проведении первоочередных мероприятий» 

 

На основании распоряжения министерства образования и  науки 

Самарской области от 20.03.2019 г. № 291/1-р «Об утверждении Перечня 

образовательных организаций Самарской области, на базе которых в 2019 

году будут созданы центры образования цифрового и гуманитарного 

профилей в рамках федерального проекта «Современная школа» 

национального проекта «Образование» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Создать Центр образования цифрового и гуманитарного профилей (далее 

«Точка роста») на базе государственного бюджетного общеобразовательного 

учреждения  Самарской   области  средней   общеобразовательной   школы   

с. Красноармейское муниципального района Красноармейский Самарской 

области (далее ГБОУ СОШ с. Красноармейское). 

2.Утвердить рабочую группу по проведению первоочередных 

организационных    мероприятий     по     созданию   на   базе   ГБОУ  СОШ  

с. Красноармейское  центра образования цифрового и гуманитарного 

профилей (далее «Точка роста») в составе: 

Абалымова С.В. – заместитель директора по ВР 

Лашхия О.А. - учитель информатики 

Балашов А.П.– учитель ОБЖ 



 


